
Upbrutruqpnrplnrtr N 2
llpororon N 2

(bg-bUdU'\Atr-22/68>' 6rud[ruqnn{ rlngnUph qtrurhrumnrl hutrdtrrudnrlnr[Jr trfrutnfr
3aceganne oqexovnofi KoMl4ccHr,r 3neKrpoHHoM ayK4noHe noA KoAoM (EQ-EAAPDzB-22/68r,

p. bpLuL 10.03.2022p
durfp'10:00

UuuLur[gnrrl ffrtr'
(rutrdtludnrln{fr truJuurquh' U.(rurlpupdnLrl.lurtr
(rubdtrudnrln{lr urtrryrurltrbp' n. 9pfrqnplurtr,'l-,. [JurrJnL;1urtr

(rutrdtrudnrln{frpruprnnrrlurp' .l.tJbdnLtrg

Y.racteoeann
flpegcegarenb KoMucc'u4: A. Arvr6apqyrvrnn

9nenur KoMlrct4u: !. lprropnn, H. Mauynnn
Cexperapu KoMltcnr4: B. Mexynrq

1. Sb4h\nrplnrtrtrbp (bP-EUdUqatr-22/68> drudlryrqnn{ qtrfrutr ptrpugrut1unqhtr
hulmbpI prugrlutr fruulrtr

(U.(nrdpupdnLrllurL)

1. lrln$oprvraqran o6 oqeHKe sasaok Ha yqacrhe B npoqeAype 3aKynKr c l(oAoM <EQ-EAAPDzB-
22/69>

(A. Arvr6apayrvrnH)

CL4nLtrbp fr q[rnnLplnLL, np qLduL ptrpurgurllurpqfi hurlr.nbnl purgr{bl btr www.eauction.armeps.am

Lttulph d[2ngn{ hpurL{bpnLl uurhdrul{ur6 on1 tr drudfrtr' 2022 pQwlautrfi rlurprnh g-ht,, durlp 10:00-frtr:
(ruluntrnul btrp tbq, np b€-hU6lI\eF-22168 6ur6tlurqpnL{ dpgnqph htbUrnnnLruyirL hut]urrlurpd

ur6nrp4p !u1ugb1 h' 1 0.03.2022 p.-ftlt

flprannru K cBeAeHrrc, qro 3affBKh Ha npoqeAypy 3aKynKr4 6urnr orKpbrrbr qepe3

www.eauction.armeps.am 09.03.2022 roga, e 10:00, B,EeHb, ycraHoBneHnurfi no nphrnaueHilrc.
Coo6u4aenir BaM, qro eneKrpoHHbrfi o6parHurfi ayrqron KoHKypca noA KoAoM <EQ-EAAPDzB-22168"

cocronncn 10.03.2022 r.

CL4ntLr{b1 | npn2nrLI' Unnrl - 3 qbd - 0:
llprannro per!eHile 3a- 3, nporrae - 0.

2. <.bP-tUdU\AP-22/68> du6tluqnnrlqtrrftutr ptrpugrullunqhL hrulnbp
tr bp 1.1 u; ru g p ur6 rftu utr uqh gbbp h rftu ulrtr

( U. (u tlpru pd n rLIl urL)

2. Ha npoqeAypy 3aKynKn noAanr 3af,BKlr cne4ylor4le yqacrHuKh

(A. AM6apltyrvrnn)



9Lrlutr ptrprug uL1 u pq[rL

Ha npoqe4ypy 3aKynKh

h ur.; Ln. bL L bp L1 u1 ru g p b t h b un tr1 ur 1 d ur u tr u L1 h g tr b n n.
noAanh 3afl BK14 cneAyrcqre yL{acTHLtKl4 :

h/h
Uuutrur14frgtrbp[r
rutrdutrnuJn

Hmena yqacrH14KoB <.1<< Email (bnru[unu

Tenedox

1 lJbb Ufru8uL UOC Meq L{raarlan OOO 001 03837
ciacanmarket@gmail.c

om
+37410323324

2 UdupplurlL U0C Crr,raprnafrr OOO 01548908 ssmartline@mail. ru 01 0-55-84-83/1 0B

CLrlnLtrr{b1[ npn2nLLI' qnlLI - 3, r;bd -

llprnnro peueHfie 3a- 3, nporr,re - 0.

3.Uuutrrutlhgt bnh qntltthg trbpIru1rugr[uO qtru;Jrtr unu2tuptft bnh duuJrtr

( U. (u LIpur ph n rLIl urtr )

3. O r4enoebtx npeAnolxeHtaflx, npeAcraBaeHHbrx yqacrHt,tKaMlt

(A. AM6apqyrvrnn)

Qurrlrru

ptudbft
hudup

l#"":

Cb!bpnrplnrtr
KonanaHuc

Lrufuurhur2r{ulfrtr
qhtr

Cruernan qena

l, tu futr ru ! rutr ru nru gu p 11

llpegaaplrrenunoe
npeAnox{eHue

.fbp2fL runru2up[1
fl ocne4nee npeAno)KeHlte

Uruuhur[1gnr
pJurtr

Irpu{nrtp
Tpe6osanrn

K npaBy

Updbp
Ctormocru

uu<
H[C

chr,
qeHa

Updbp
Crouuocru

uu<
H!,C

cht
qeHa

ub6 UfrurSutr
u/|lc 22000 30000 20% 36000 t8150 20% 21780

z UdupplLulL UalC 22000 18333.34 20% 22000 18333.34 20% 22000

lJbd U[uubutr
urnc

24000 31250 20% 37500 1 9800 20% ZJ/OU

ULILupplurlL UrlC 24000 20000 20% 24000 20000 aAo/zv /o 24000

ub6 U[ru6uulr
u.|lc 82500 67708.34 20% 81250 67708.34 20% 81250

A
ubb Ufrrubutr
u,.lc 50000 30666.67 20% 36800 30666.67 20% 36800

5 Ubb Ufrubutr
ur|lc 8000 1 6666.67 20% 20000 6600 20% 7920

6

Urftupp1,u1L UQC 8000 6666.67 20% 8000 6666.67 20% 8000

2
Ub6 b.[u6utr
u.qc 8000 7466.67 20% 8960 7466.67 20% 8960 tJbpd{ud

7
ub6 b'frurbutr
uqc 1 0500 7700 20% 9240 7700 20% 9240

1 251r 0 20% 2083.34 2500

1 2500 20% 2500

Ctr4nLtrLlbl I npn2nLd' L1nq,j - 3, qbLI -

flprnnro perxeHne 3a- 3, npon/B - 0.



4' s{rultrbp Futg{uyd.;nrpruputrgnrp hru.FnnuI uluhutrl{nI rfrruurnurpqpbnh
u nQ ru1 n rp.; ru tr r.r u ru h r'utr u {ru d u1 ru h'rtr2tr b p frtr 4p rutr g

h u f ru q ru m tu u [u utrn rp1 rutr rftu u lrtr

( U. (ur rlpur pd n ul.y urtr)

4.flo4po6Hocrlr AoKyMeHToe, xeo6xoAlrMbrx e xax4ofi orxpurrofi 3af, BKe
Hanrqtae u rpe6oaanun

1A. Aivr6apqyMnH)

4'1 B pesynbrare oL{eHKh' npoBeAeHHoil eo BpeMn orKpbrr/fl h oqenovnoro 3ace4anrn oqeHornofiKoMuccut ' B 3affBKe' nogannoil OOO uMeq [raqan>, BbrflBneHo HecoorBercrBre ycnoBLlflMnphrnaueHrn' B gexrapaqnn peanbHbtx 6eneSr,rr4raapoB yKa3aHbr AaHHbre Apyroil opraH,n3allril.

5' Ha ocHoBaHilil nyHKra 41 tlopn4xa arrecralliloHHas RoMvlccvt' nprocraHaBrhBaer 3aceAaHile HaoALIH pa6orrafi AeHb, yBeAoMnFer yqacrHrKa B sneKTpoHHoM BilAe c npeAnolKeHIeM hcnpaBilTb3aperilcrpl4poBaHHoe oKoHqaHhR nepiloAa orcrpaHeH, n. Ecnu yqacrHr4K r4cnpaBhr3aperilcrpt4poBaHHoe ycranoelenHutfi cpoK, ero 3affBKa 6y4er oqeHeHa KaKyAoBflerBopLlrenbHa'' cnyqae 3aRBKa AaHHoro yqacrH[Ka ceilTaerc'HeyAoBnerBoprrenunofi il orKroHFercff .

CtrrpnrL{b1 | npn2nrd' UnrL,J - 3, 4bd _ 0:
flprunro peueHile: ga-3 nporre_0.

UlruurfrL trbpIru hrutrdtrrudnlnqh ruL4urltrbpfr rutrnrtrtrbpp tr ruqqrutrnrtrtrbpp.
l4ruena n sannnnn qneHoB l{oMl4ccr,',r nplcyrcrBy}or4}rx Ha 3aceAaH.nr.

(urtrdtrrudnrln{fr
trur[uruqruh'
flpe4ce4arenu
KOMt4CC14]l

U.(urfpupdnrdlurtr A. Avr6apqynnn

ULryrurltrbp' ,
9nenul KoMrlccl4f,

rI. 9pfrqnplutr ,[. [praropnn

L. [JuLInL;.1utr H. Maivrynnn

(rudru!upqnrl'


